 6
过流量阀
EV 系列
7
o o20 C 70 F   ( ) 时的流量数据
200
100
300

8
 8
型号说明
EVSS   - FL6 - ML8 - 6Z - SF2
无
NACE
MR 0175 S
FC-01
FC-02F2
出口
型式
阀体材料 入口型式 入口尺寸
出口
尺寸
弹簧系列 密封材料 清洗和包装特殊应用
6L
SS
316L 不锈钢
316 不锈钢
RT
FRT
FRP
BP
FMS
MS
英制锥管阳螺纹
英制直管阴螺纹
(适配RP垫片)
英制直管阳螺纹
(适配RG垫片)
公制阴螺纹
(适配R -M垫片)G
公制阳螺纹
(适配RG-M垫片)
NS  NPT 阳螺纹
FNS  NPT 阴螺纹
ML 公制双卡套
FL 英制双卡套
英制锥管阴螺纹 6
8
4与入口相同
标识方法同入口
氯丁橡胶N
丁腈橡胶B
E 三元乙丙
氟橡胶
全氟橡胶Z
2
4
6
8
10
12
1/8"
1/4"
3/8 或 6 mm"
10 mm
3/4" 或 12 mm
1/2" 或 8 mm
注：“型号说明”用于说明 FITOK 产品型号的组成规则，不适用于产品的具体选型，
     不能随意组合。如有疑问，请联系 FITOK 集团或授权代理商。
NPT 阴螺纹
 9
尺寸
1. FITOK 为 FITOK 双卡套接头。
2. 所示尺寸和型号为标准的，可根据要求定制其它的尺寸和型号。
3. 所示尺寸为 FITOK 螺母手指拧紧时的尺寸。所有尺寸仅供参考，可能有所变动。
A
CB

8
 8
型号说明
EVSS   - FL6 - ML8 - 6Z - SF2
无
NACE
MR 0175 S
FC-01
FC-02F2
出口
型式
阀体材料 入口型式 入口尺寸
出口
尺寸
弹簧系列 密封材料 清洗和包装特殊应用
6L
SS
316L 不锈钢
316 不锈钢
RT
FRT
FRP
BP
FMS
MS
英制锥管阳螺纹
英制直管阴螺纹
(适配RP垫片)
英制直管阳螺纹
(适配RG垫片)
公制阴螺纹
(适配R -M垫片)G
公制阳螺纹
(适配RG-M垫片)
NS  NPT 阳螺纹
FNS  NPT 阴螺纹
ML 公制双卡套
FL 英制双卡套
英制锥管阴螺纹 6
8
4与入口相同
标识方法同入口
氯丁橡胶N
丁腈橡胶B
E 三元乙丙
氟橡胶
全氟橡胶Z
2
4
6
8
10
12
1/8"
1/4"
3/8 或 6 mm"
10 mm
3/4" 或 12 mm
1/2" 或 8 mm
注：“型号说明”用于说明 FITOK 产品型号的组成规则，不适用于产品的具体选型，
     不能随意组合。如有疑问，请联系 FITOK 集团或授权代理商。
NPT 阴螺纹